intus a sapientia ī genita vñ per
indivisa ab eo sciēcā (scio quia
mandatū eius) qđ michi vēmē
ti ī mūdū mūxit (est vita eter
na) hoc est causa vite eterne ī re
demptis Eze. xx. dedi eis manda
ta mea q̄ faciens homoviuet ī eis
vñ Ezech. xvij. de seruāte man
data dicit. vita vivet i nō mori
etur. Math. xix. Si vis advitā
igredi serua mādata. p̄s. Quis
est homo qui vult vitam: dili
git dies videre bonos. (Que ei
go ego loquor) Conclusio ē ex o
mibus p̄dictis: q̄ ergo loquor: do
ces ī mūdo (sic dixit michi p̄)
q̄ suōr bū eius (sic loquor) He
breor̄ p̄. Nouissē dieb̄ hijs lo
catus ē nobis ī filio. Ca. xij.

Hic diē festum paschē
sciens ihesus) Hic inci
pit ps de p̄paracōne ad
sācificacōnē passionis i sāguis
dñi ex instrucōe sacramētonū i
qz sacrīmēta h̄ec omittitur disci
pulis ideo hic instruit discipulos
ad h̄mōi p̄paracōnē Cū ī prece
denti capitulo instruxerit cōter
a discipulos i alios tā gentiles
q̄ iudeos. Dividit autē istud ca
pitulū penes ea que facta fūt ī cō
na qn̄ xp̄s dedit corp⁹ suum. Et
h̄ec fūt duo memorāda facta scz
humilitatis ī locōe pedum i ca
ritatis ī exhibicōe corporis sui et
sanguinis. p̄mo ergo agit de in
structione humilitatis. secundo de